
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

**** *
* ** ****

PŘíKAZNí SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsícea roku v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, mezi:

Název:
Sídlo:
IČ:
Jednající:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82,51401 Jilemnice

00275808
Mgr. Vladimír Richter, starosta

Osoba oprávněná k podpisu: vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku,

na straně jedné

(dále jen "příkazcetl)

a

Název:
Sídlo:
IČ:
Jednající:

Ing. Jan Korda
Čistá u Horek 103, 512 35 Čistá u Horek
86725521
Ing. Jan Korda

Bankovní spojení, vč. čísla účtu: na

straně druhé

(dále jen "příkazníktl)

I.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této příkazní smlouvy je závazek příkazníka obstarat pro příkazce záležitosti spojené s

činností autorského dozoru a technického dozoru stavebníka po dobu provádění díla: "Rekonstrukce
čp. 70 v Jilemnici pro potřeby sociálního bydlení". Investorem této stavby je příkazce. Podrobný rozsah
stavebních prací je součástí projektové dokumentace a její výkresové části vypracované v listopadu 2019
společností Ing. Janem Kordou, IČ 86725521, Čistá u Horek 103, 512 35 Čistá u Horek, autorizovaný
inženýr ČKAITpro pozemní stavby, číslo autorizace * ČKAIT_ 0501076 *, a dle položkového rozpočtu
této stavby.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka příkazníka ze dne 20. 1. 2020.
3. Předmět smlouvy je spolufinancován Evropskou unií z Integrovaného regionálního operačního

programu, 5. Výzva MAS "Přiďte pobejt!"-IROP-Investice do sociálních služeb-Il (vazba na výzvu ŘO IROP
č.85),
Název projektu: Rekonstrukce čp. 70 v Jilemnici pro potřeby sociálního bydlení,
Reg. č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/18_107/0010756

4. Činnosti, které se příkazník zavazuje touto smlouvou obstarat, budou prováděny výhradně osobou
příkazníka.

5. Místem výkonu činností autorského a technického dozoru je: Budova čp. 70 na st.p.č. 62/1 v kú
Jilemnice.

6. Příkazníkprohlašuje:
aj že se detailně seznámil se všemi podklady k předmětu plnění, s rozsahem a povahou předmětu

plnění této smlouvy,
b) že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu

plnění této smlouvy,

- 1 -



**** ** ** ****

EVRO PSKÁ UN IE
Ev ropský fond pro flegioná lní rozv oj
Integrov aný regioná lní operač ní program

MINIS TE R S TV O
P R OMíS TNí
R O Z V O JČ R

c) že disponu je takov ým i kapacitam i a odb orným i znalostm i, ab y předm ět plnění této sm lou v y prov edl
za dohodnu tou m axim á lní cenu a v dohodnu tém term ínu .

II.
S pec ifika c e díla

1. Př íkazník se zav azu je za úč elem řá dné realizace stav b y pro př íkazce a na jeho úč et prov ést č innosti
au torského dozoru a technického dozoru stav eb níka, který zahrnu je č innosti dle č lá nku II. b odu 2 . této
sm lou v y ,za předpokladu , že b u destav b a realizov á na:
A) V rá m ci př íprav y stav eb ních prací:

• kontrola v eš kerých podkladů předaných př íkazcem neb o jím pov ěřenou osob ou zhotov iteli
stav b y ;

• kontrola v eš keré projektov é doku m entace a v š echdalš ích podkladů;
• kontrola procesů spojených s předá ním a přev zetím stav eniš tě zhotov itelem v č etně

adm inistrativ ního zá znam uv eš kerých takov ých procesů;
• zajiš tění ozná m ení podle § 2 2 odst. 2 zá kona Č . 2 0 /1987 Sb ., o stá tní pam á tkov é péč i

Archeologickém u ústav u AVČ R Praha;
• sezná m ení se se stav eb ním pov olením , sou hlasy a v y já dřením i dotč ených orgá nů stá tní sprá v y a

s m ajetkoprá v ním i sm lou v am i v č etně splnění jejich podm ínek (nahlá š ení zahá jení prací, zajiš tění
protokolá rního předá ní pronajatých pozem ků atd.);

• kontrola dodržov á ní podm ínek stav eb ního pov olení;
• kontrola procesů spojených se zahá jením stav b y a procesů potřeb ných pro v y b u dov á nízař ízení

stav eniš tě a v lastní zahá jení.

B) V rá m ci realizace stav eb ních prací:
• průb ěžný kontakt s př íkazcem jak form ou prav idelných kontrolních dnů, tak průb ěžných

inform ací o postu pu realizace stav eb ních prací;
• sv olá v at a v ést prav idelné kontrolní dny (dá le jen "KD U) m inim á lně jednou za 14 dní od zahá jení

prací a prov á dět fy zické kontroly na stav b ě m inim á lně 2 x za týden se zá pisem kontroly do
stav eb ního deníku a fotodoku m entaci;

• kontrola a ov ěřov á ní kv ality prov á děných prací, dodržov á ní realizač ní doku m entace a
dodržov á ní kontrolního a zku š eb ního plá nu zhotov itele popř . plá nu kontrolních prohlídek;
ev idence př ípadných neshod a dohlížení na jejich průb ěžné odstraňov á ní;

• kontrola sprá v nosti a úplnosti zhotov itelem prov edeného sou pisu zm ěn, doplňků neb o rozš íření
díla v y plýv ajících z podm ínek př i prov á dění díla, z odb orných znalostí zhotov itele neb o z v ad
projektov é doku m entace a kontrola jejich ocenění jak v písem né, tak i v elektronické podob ě,
zajiš tění v č asného předložení těchto sou pisů (písem ná a elektronická podob a) ob jednateli
k odsou hlasení form ou v y pracov aných a schv á lených co do sprá v nosti a úplnosti Zm ěnov ých
listů pro zpracov á ní ná sledného dodatku ke sm lou v ě, př ič em ž zm ěny m ohou b ýt realizov á ny
teprv e po jeho odsou hlasení;

• kontrola a ov ěřov á ní kv ality dokonč ených prací a ov ěřov á níshody S u stanov ením i sm lu v ních
doku m entů a platným i prá v ním i předpisy Č R, v č etně platných č eských norem ;

• kontrola v ěcné a cenov é sprá v nosti oceňov acích podkladů a faktu r;
• kontrola sou pisů prov edených prací a dodá v ek v č .zjiš ťov acího protokolu jak v písem né, tak i

v elektronické podob ě;
• kontrola kv ality a m nožstv í zab u dov aných m ateriá lů a v y b av ení;
• ov ěřov á ní, zda v zorky odpov ídají sm lu v ním doku m entům a př íslu š ným č eským norm á m ;
• doporu č ení prov á dění zkou š ek na stav b ě, dohled nad dodržov á ním předepsaných postu pů,

platných prá v ních předpisů r:R a kontrola prov á dění technických zkou š ek prov á děných
oprá v něným i firm am i a kontrola v ýsledků;

- 2 -



**** ** ** ****

EVRO PSKÁ UN IE
Ev ropský fond pro regioná lní rozv oj
Integrov aný regioná lní operač ní program

MINIS TE R S TV O
P R OMíS TNí
R O Z V O JČ R

• kontrola průb ěhu zkou š ektechnologických zař ízení prov á děných zhotov itelem stav b y ;
• kontrola v edení stav eb ního deníku , potv rzov á ní sprá v nosti zá pisů v e stav eb ním deníku ,

v y jadřov á ní se v něm k zá v ažným sku teč nostem ;
• zá v ěreč né kontroly dokonč eného díla, př íprav a sou pisu v ad a nedodělků, v č etně stanov ení

term ínu a způsob u jejich odstraňov á ní;
• úč ast na indiv idu á lních a kom plexních zkou š ká ch,úč ast př i prov á dění m ěření;
• prov ěřov á ní v ad a nedodělků v zá v ěrustav b y a dohled nad jejich odstraněním , v č etně stanov ení

term ínu a způsob u jejich odstranění;
• kontrola doku m entace sku teč ného prov edení stav b y a dokladů ke kolau dač ním u ř ízení;
• u pozornění zhotov itele stav b y na zjiš těné nedostatky v prov á děných pracích, požadov á ní

sjedná ní ná prav y a v př ípadě ohrožení zdrav í neb o m ajetku i oprá v nění nař ídit zhotov iteli stav b y
zastav ení prací (v iz § 2 5 93ob č anského zá koníku );

• spolu prá ce s odpov ědným i geodety (v y hlá š ka č . 2 0 0 /1994 Sb ., o zem ěm ěř ictv í, v e znění
pozdějš ích předpisů);

• kontrola postu pu prací podle č asov ého plá nu stav b y a u stanov ení sm lou v y o dílo a u pozorňov á ní
zhotov itele a ob jednatele na nedodržení term ínů, ná v rhy na nezb y tná opatření;

• hlá š ení archeologických ná lezů;
• kontrola řá dného naklá dá ní s m ateriá lem odstraněným ze stav b y , který nadá le zůstá v á

v m ajetku př íkazce.

C ) V rá m ci dokonč ení stav b y :
• př íprav a podkladů pro předá ní a přev zetí stav b y neb ojejích č á stí a úč ast na jedná ní př i předá ní a

přev zetí;
• kontrola dokladov é složky ob držené od zhotov itele, v č etně zajiš tění jejího doplnění a odev zdá ní

ob jednateli v kom pletním stav u ;
• kontrola a ov ěření dokladů pro koneč né v y úč tov á nístav eb ních prací, které doloží zhotov itel

k předá ní a přev zetí dokonč ené stav b y ;
• kontrola v eš kerých dokladů, které doloží zhotov itel stav eb ním u úřadu k ř ízení pro v y dá ní

kolau dač ního sou hlasu ;
• kontrola úplnosti doku m entace sku teč ného prov edení stav b y a dokladů poř ízených b ěhem

stav b y k archiv aci u př íkazce;
• kontrola odstraňov á ní v ad a nedodělků zjiš těných př i kolau dač ním řízení a v ad a nedodělků

zjiš těných př i předá ní a přev zetí stav b y ;
• úč ast na kolau dač ním řízení, koordinace procesu ;
• kontrola v y klizení stav eniš tě zhotov itelem .

Sou č á stíč innosti jsou i prá ce v ýslov ně nespecifikov ané, které v š akjsou k řá dném u prov edení v ýkonu
au torského dozoru a technického dozoru stav eb níka nezb y tné a o kterých př íkazník v zhledem ke sv é
kv alifikaci a zku š enostem m ěl, neb o m ohl v ědět. Prov edení těchto prací v š akv žá dném případě nezv y š u jí
sjednanou cenu .

2 . Př íkazník se zav azu je prov á dět au torský dozor a technický dozor stav eb níka po celou dob u sku teč ného
prov á dění stav b y , a to i v př ípadě, že sku teč ná dob a prov á dění stav b y přesá hne předpoklá danou dob u
stav b y .

3 . Př i plnění této sm lou v y b u depř íkazník v y chá zetzejm éna z ná sledu jících podkladů:
• sm lou v a se zhotov itelem stav b y ,
• projektov á doku m entace v estu pni pro prov edení stav b y .

4 . V př ípadě, že na zá kladě odb orných znalostí a zku š eností př íkazníka v y jde najev o potřeb a dalš ích
podkladů, m im o v ýš estanov ených, které m á př íkazce k dispozici, je př íkazník pov inen si ty to podklady
od př íkazce v y žá dat. N em á - Iipř íkazce ty to podklady k dispozici, je př íkazník pov inen v y zv atpř íkazce
k jejich ob stará ní.

- 3 -



**** ** ** ****

EVRO PSKÁ UN IE
Ev ropský fond pro regioná lní rozv oj
Integrov aný reqíoná tnl operač ní program

MINIS TE R S TV O
P R OMíS TNí
RO ZVO J Č R

III.
P ráva a povinnosti sm luvníc h stra n

1. Př íkazník je pov inen zař ídit sjednanou zá ležitost s odb ornou péč í, podle poky nů př íkazce, v sou ladu
s podklady a v sou ladu se zá jm y přřkazce, které př íkazník zná neb o m u sízná t.

2 . Př íkazník je pov inen po celou dob u prov á dění plnění podle této sm lou v y disponov at potřeb nou
kv alifikací. Př íkazník je na žá dost př íkazce pov inen existenci sku teč ností prokazu jících potřeb nou
kv alifikaci proká zat v elhůtě stanov ené př íkazcem a způsob em dle požadav ku př íkazce.

3 . Př íkazník se zav azu je neprodleně inform ov at př íkazce o v š echsku teč nostech, které b y m u m ohly
způsob it finanč ní, neb o jinou újm u , o překá žká ch, které b y m ohly ohrozit term íny stanov ené tou to
sm lou v ou .

4 . Př íkazník je pov inen ozná m it příkaze! v š echnyokolnosti, které zjistil př i zař izov á ní zá ležitostí a jež m ohou
m ít v liv na zm ěnujeho poky nů.

5 . Př íkazník se zav azu je podat př íkazci zprá v u o postu pu plnění této sm lou v y ,kdy koli o to př íkazce požá dá ,
a to způsob em , v rozsahu a v elhůtě dle požadav ku př íkazce.

6. Př íkazník se zav azu je, že b ezpředchozího sou hlasu př íkazce se neodchýlí od př íkazcov ých poky nů.
7. Př íkazník je pov inen u pozornit př íkazce b ezzb y teč ného odkladu na nev hodnost jeho poky nů, jestliže

m ohl tu to nev hodnost zjistit př i v y naložení odb orné péč e.
8. Př íkazník se zav azu je, že b ezzb y teč ného odkladu ozná m ípř íkazci potřeb u u sku teč nění prá v ního jedná ní.

K tom u m upříkazce v y stav í plnou m oc.
9. Př íkazník se zav azu je b ezzb y teč ného odkladu , nejpozději do 3 dnů, předat př íkazci v š echnyv ěci, které za

něho přev zal neb o ob staral př i v v ř ízov á ní sjednané zá ležitosti. Požadu je- li to jedna ze sm lu v ních stran,
sepíš í sm lu v ní strany o předá ní v ěci předá v ací protokol, který m u síb ýt podepsá n oprá v něným i zá stu pci
sm lu v ních stran.

10 . Př íkazník je pov inen m inim á lně do konce roku 2 0 3 0posky tov at požadov ané inform ace a doku m entaci
sou v isející s realizací projektu zam ěstnancům neb o zm ocněncům pov ěřených orgá nů (C RR, M M RČ R, M F
Č R, Ev ropské kom ise, Ev ropského úč etního dv ora, N ejv y š š ího kontrolního úřadu , př íslu š ného orgá nu
finanč ní sprá v y a dalš ích oprá v něných orgá nů stá tní sprá v y ) a je pov inen v y tv oř it v ýš eu v edeným
osob á m podm ínky k prov edení kontroly v ztahu jící se k realizaci projektu a posky tnou t jim př i prov á dění
kontroly sou č innost.

11. Př íkazník je pov inen u chov á v atv eš kerou doku m entaci sou v isející s realizací projektu v č etně úč etních
dokladů m inim á lně do konce roku 2 0 3 0 .Poku d je v č eských prá v ních předpisech stanov ena lhůta delš í,
m u síji př íkazník pou žít.

IV .
O dm ěnaa pla tební podm ínky

1. Př íkazníkov i př íslu š í za posky tnu té slu žb y dle č I. II této sm lou v y odm ěna v ev ýš i:
a. za v ýkon technického dozoru inv estora: 4 760 0 Kč ,
b . za v ýkon au torského dozoru projektanta: 3 360 0 Kč .

2 . O dm ěnadle odst. 1 a) je stanov ena jako koneč ná a nepřekroč itelná a zahrnu je v eš keré ná klady nezb y tné
k řá dném u splnění zá v azkůpř íkazníka, v č etně inflace, a dá le zahrnu je v eš keré š kody , které př íkazníkov i
v zniknou př i prov á dění plnění dle této sm lou v y . O dm ěna dle odstav ce 1 b ) b u deprob íhat dle sku teč ně
v y naložených ná kladů př íkazníka a to dle hodinov é sazb y 3 0 0Kč /hod. Př íkazník není plá tce D PH .

3 . O dm ěna b u depř íkazníkov i hrazena průběžně na zá kladě v y stav ených dílč ích faktu r za v y konanou prá ci.
4 . Faktu ra (daňov ý doklad) je splatná v e lhůtě 3 0 dnů od jejího doru č ení. Adresa pro doru č ov á ní faktu r je

u rč ena př íkazcem takto: M ěsto J ilem nice, M asary kov o ná m ěstí 82 ,5 14 0 1J ilem nice. Faktu rač ní adresa je:
M ěsto J ilem nice

- 4 -



**** *
* ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice

IČ: 00275808
DIČ:CZ0000275808
bankovní spojení:
číslo účtu:

5. Dílčí faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je zhotovitel povinen uvést v dílčí faktuře
i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) specifikaci smlouvy,
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůta splatnosti faktury,
e) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;
f) na faktuře bude rovněž uveden tento text:

Spolufinancováno Evropskou unií z Integrovaného regionálního operačního programu, 5. Výzva MAS
"Přiďte pobejtf"-IROP-Investice do sociálních služeb-II (vazba na výzvu ŘO IROP č. 85), název projektu:
"Rekonstrukce čp. 70 v Jilemnici pro potřeby sociálního bydlení", reg. číslo projektu:
cz. 06.4.59/0. O/O.0/18_107/0010756.

6. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných
právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je příkazce oprávněn ji vrátit příkazníkovi s uvedením vad.
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené
faktury (daňového dokladu).

7. Dohodnutou odměnu uhradí příkazce na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje všechny
náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet
přlkazníka uvedený v této smlouvě nebo na účet, který příkazník příkazci písemně sdělí po uzavření této

smlouvy.

V.
Doba plnění

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a je sjednána na dobu určitou
do splnění veškerých závazkůsmluvních stran podle této smlouvy.

Článek VI.
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení

1. V případě, že příkazník nebude řádně plnit činnosti, ke kterým se zavázal v článku II. této smlouvy,
zavazujese příkazník uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny včetně DPH za každý případ.

2. V případě, že příkazník nedodrží jakékoli termíny vyplývající z této smlouvy nebo stanovené příkazcem na
základě této smlouvy, zavazujese příkazník uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny včetně
DPH za každý započatý den prodlení.

3. V případě, že příkazník nesplní pokyn udělený příkazcem na základě této smlouvy, zavazuje se příkazník
uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny včetně DPH za každé nesplnění pokynu.

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. Příkazník je
povinen na výzvu příkazce uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před zánikem utvrzené povinnosti,
v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy
příkazníkovi.

5. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce příkazníka na zaplacení odměny splatná
ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku včasného neuhrazení smluvní
pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce příkazníka na zaplacení odměny splatný ihned po
jeho vzniku.

6. Příkazcese zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,05 %

- 5 -



**** ** ** ****

EVRO PSKÁUN IE
Ev ropský fond pro regioná lní rozv oj
Integrov aný reqloná lní operač ní program

MINIS TE R S TV O
P R OMíS TNí
R O Z V O JČ R

z faktu rov ané č á stky za každý den prodlení.

Č lánek V II.
Ukonč ení srnlouvy, odstoupení od sm louvy

1. Sm lu v ní v ztah b u de u konč en řá dným splněním zá v azků ob ou sm lu v ních stran, v y plýv ajících z u jedná ní
této sm lou v y .

2 . Př íkazník je oprá v něn u konč it tu to sm lou v u v ýpov ědí. Výpov ědní lhůta č iní jeden m ěsíc a zač íná b ěžet od
prv ního dne m ěsíce ná sledu jícího po jejím doru č ení př íkazci.

3 . Sm lou v u lze rov něž u konč it dohodou ob ou sm lu v ních stran.
4 . Př íkazce je oprá v něn odstou pit od sm lou v y v př ípadě, že dojde k hru b ém u poru š ení sm lou v y ze strany

př íkazníka. H ru b é poru š ení sm lou v y představ u je zejm éna:
a. neprov á dění au torského dozoru a technického dozoru řá dným způsob em , př ič em ž jeho postu p neb o

dosav adní v ýsledek v ede nepochy b ně k prokazatelně v adném u plnění,
b . př íkazník neoprá v něně přeru š il neb o zastav il prov á dění č innosti,
c. v ostatních př ípadech poru š ení pov innosti př íkazníka v e sm y slu př íslu š ných u stanov ení ob č anského

zá koníku , jiné platné legislativ y , technických norem , apod.
5 . Př íkazce je oprá v něn odstou pit od této sm lou v y také v př ípadě, nepodař í- Ii se m u zajistit financov á ní díla.

Č lánek V III.
O sta tní usta novení

1. Př íkazník není oprá v něn postou pit třetí straně b ez sou hlasu př íkazce žá dnou pohledá v ku , kterou v ůč i
něm u m á a která v y plýv á z této sm lou v y .

2 . Př íkazník na seb e b ere neb ezpeč í zm ěny okolností v e sm y slu § 1765 ob č anského zá koníku .
3 . N ení- Ii v této sm lou v ě u jedná no jinak, v ztahu je se na v ztahy z ní v y plýv ající ob č anský zá koník.

Č lánek IX.
Z ávěreč ná usta novení

1. Tu to sm lou v u je m ožno m ěnit pou ze písem ně na zá kladě v zestu pně č íslov aných dodatků a to
prostřednictv ím osob oprá v něných k u zav ření této sm lou v y .

2 . Tato sm lou v a je v y hotov ena v e třech stejnopisech, které m ají platnost a zá v aznost originá lu . Př íkazce
ob drží dv ě v y hotov ení a jedno v y hotov ení ob drží př íkazník.

3 . Tato sm lou v a nab ýv á úč innosti podpisem poslední sm lu v ní strany . V př ípadě, že b u de zv eřejněna
př íkazcem v registru sm lu v , nab ýv á v š ak úč innosti nejdř ív e tím to dnem , a to i v př ípadě, že b u dev registru
sm lu v zv eřejněna protistranou neb o třetí osob ou před tím to dnem .

4 . Př íkazník u dělu je sv ůj v ýslov ný sou hlas se zv eřejněním sm lu v ních podm ínek v rozsahu a za podm ínek
v y plýv ajících z př íslu š ných prá v ních předpisů (zejm éna zá kona Č . 10 6/1999 Sb ., o sv ob odném přístu pu
k inform acím ).

5 . Př íkazník b ere na v ědom í, že sm lou v y s hodnotou předm ětu přev y š u jící 5 00 0 0 Kč b ez D PH v č etně dohod,
na zá kladě kterých se ty to sm lou v y m ění, nahrazu jí neb o ru š í, zv eřejní př íkazce v registru sm lu v zř ízeném
jako inform ač ní sy stém v eřejné sprá v y na zá kladě zá kona č . 3 4 0 /2 0 15Sb ., o registru sm lu v . Př íkazník
v ýslov ně sou hlasí s tím , ab y tato sm lou v a v č etně př ípadných dohod o její zm ěně, nahrazení neb o zru š ení
b y ly v plném rozsahu v registru sm lu v př íkazcem zv eřejněny .

6. Př íkazník prohlaš u je, že sku teč nosti u v edené v této sm lou v ě nepov ažu je za ob chodní tajem stv í a u dělu je
sv olení k jejich u žití a zv eřejnění b ezstanov ení jakýchkoliv dalš ích podm ínek.

Př íloha Č . 1- C enov á nab ídka
Příloha Č . 2 - O sv ědč ení o au torizaci

- 6-



**** *
* ** ****

24. 01. 2020V Jilemnici dne -----

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Za příkazce:

vedoucí ORIM

- 7 -

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

v Čisté u Horek dne 2.4. Ot 2020

Za příkazníka:

Ing. Jan Korda



**** *
* ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

Příloha Č. 1- Cenová nabídka

STANOVENI NABÍDKOVÉ CENY - VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Název stavby: SOCIÁLNÍ BYTY vjižní části č.p. 70

Místo stavby: Komcnského 70, 51401 JILEMNICE

Investor: Město JILEMNICE, Masarykovo nám. 82. 51401 JILEMNICE. IČO: 0027580

Realizace: březen - listopad 2020

Hodinová sazba: 300 Kč/bod
Předpokládaný počet kontrolních prohlídek s účastí projektanta: 28 (1 x za týdea)
Délka kontrolní prohlídky: max.2 hnd., tj. 56 hodin
Odhadované práce mimo místo stavby: 2 hodiny týdně, tj. 56 hod

Předpokládaná cena: (56+56) x 300... •.•• 33.600 Kč

Úhrada bude probíhat dle skutečně vynaložených nákladů zpracovatele projektevé
dokumentace. Faktury budou vystavovány vždy ke konci probčhlého měsíce.

V Roztokách dne 20. 1. 2020 Ing. Jan KORDA
Čistá u Horek 103
512 35 ČISTÁ U HOREK
IČO: 867 25521

- 8-



**** *
* ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

Stanovení nabídkové ceny projektových prací:

Název stavby:

Místo stavby:
Investor:

SOCIÁLNí BYTY v jižní části Č.p. 70
JILEMNICE
M~STO JILEMNICE

Započitatelné náklady stavby:

1. VESTAVBA BYTŮ

obestavěný prostor (rn 3)
podíl nových kcí - odhad (%).
cena měrné jednotky (Kč/m 3)

650,0
65
4500 Kč

250x2,6

2. ÚPRAVY SPOLECNÝCH PROSTOR
chodba. půda, ZTI, EL 750 000,0 (odhad)

Započitatelné náklady stavby: 2 651 250 Kč

Zařazení: stavby všeobecné
Pásmo složitosti a náročnosti: III

rozpocet stavebni casti

Zvolený celkový honorář: (SAZEBNíK UNIKA 2012)
420000 Kč

cena: 280 000 Kč I

Tabulka zvolených výkonových fází:

č. název výkonu práce PC(%) IC(%) PC(Kč) IC(Kč)
1 zabezpečení vstupních podkladu 1,0 2,0 2800 5600
2 dokumentace k územnímu řízení 11,0 4,0 30800 11 200
3 dokumentace ke stavebnímu řízení 23,0 4,0 64400 11 200
4 dokumentace pro provedení stavby 23,0 1,0 64400 2800
5 zabezpečení vztahů pro provádění 0,0 5,0 O 14000
6 práce spojené s prováděním stavby (tech. dozor) 5,0 17,0 ..........._A~ 47600
7 práce po dokončení stavby 1,0 3,0 2800 8400

Pozn: Nabídková cena byla stanovena s přihlédnutím k rozpočtovanýrn nákladům stavby.

Zpracovatel dále zvážil technickou náročnost stavby a zohlednil i pfedpokládanou
dobu výstavby.

V Roztokách 01/20 Ing. Jan KORDA



**** ** *
* ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reqionální rozvoj
Integrovaný reqlonálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

Příloha č, 2 - Osvědčení o autorizaci

v v ,

OSVEDC~ENIO AUTORIZACI

číslo 31553

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č. 360íl992 Sb.

Ing. Jan Korda
jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0501076

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

je uveden z

Autorizace je udělena ke dni 5.3.2009

-- 10 -


